
ZARZĄDZENIE NR 31/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie szczegółowych zasad przyznawania Lauru Absolwenta 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Laur Absolwenta jest przyznawany przez Rektora najlepszemu absolwentowi Uczelni 

na danym kierunku za osiągnięcia w następujących kategoriach: 

1) za wyniki w nauce, 

2) za działalność społeczną, 

3) za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

2. Absolwent może otrzymać Laur Absolwenta tylko w ramach jednej kategorii. 

 

§ 2. 1. Laur Absolwenta za wyniki w nauce jest przyznawany absolwentowi Uczelni, który: 

1) uzyskał najwyższą na danym kierunku studiów średnią ocen za studia ważoną 

punktami ECTS, 

2) był aktywny społecznie, 

3) wykazał się mobilnością w ramach programu Erasmus lub Erasmus+.  

2. Laur Absolwenta za działalność społeczną jest przyznawany absolwentowi Uczelni, 

który w szczególny sposób udzielał się w Samorządzie Studenckim Uczelni, 

Studenckich Kołach Naukowych, kolegialnych ciałach Uczelni. 

3. Laur Absolwenta za osiągnięcia w dziedzinie sportu jest przyznawany absolwentowi 

Uczelni, który osiągnął wybitne wyniki sportowe na szczeblu międzyuczelnianym 

lub wojewódzkim. 

 

§ 3. 1. Absolwent wyróżniony Laurem Absolwenta otrzymuje statuetkę okolicznościową 

oraz gratyfikację finansową w wysokości nie niższej od najwyższego w danym roku 

akademickim stypendium Rektora dla najlepszych studentów. 

2. Laur Absolwenta jest wręczany na uroczystości wręczenia dyplomów ukończenia 

studiów kończącej rok akademicki ukończenia studiów w Uczelni 

przez wyróżnionych absolwentów.  

 

§ 4. 1. Laur Absolwenta jest przyznawany na podstawie wniosku Prorektora właściwego 

ds. studentów przekazywanego Rektorowi do 15 dnia miesiąca września 

poprzedzającego inaugurację, o której mowa w § 3 ust. 2. 
2. Prorektor właściwy ds. studentów sporządza wniosek, o którym mowa w ust. 1 

na podstawie przekazywanych do końca sierpnia poprzedzającego inaugurację, 

o której mowa w § 3 ust. 2 wniosków: 
1) Dyrektorów Instytutów, 

2) Uczelnianego Opiekuna Studenckich Kół Naukowych oraz Opiekuna Samorządu 

Studenckiego, 

3) Kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 



 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. studentów. 

 

§ 6. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 79/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 września 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania Lauru Absolwenta. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


